
Protokoll styremøte 6-2023 
 
Møtte: Jan Gjennestad, Ingerid Lærum Roll-Lund og Sindre Hindenes (vara) 
 
Teams: Hanne Charlotte Gudim og Renate Solberg 
 
Ikke møtt: Julie Mari Eikås Jenssen og Andreas Wassberg 
 
Sted: Bergen Travpark, Styrerommet og teams 
Tid: Tirsdag 22.08.23 kl 19.00 
 
 
Saksliste 
 

1. Godkjenning av innkalling  
Innkalling godkjent 

 
2. Godkjenning av protokoll fra forrige styremøte 

Protokoll er godkjent og signert av de fysisk frammøtte 
 

3. Høstkonferanse - oppfølgingssak 
Programmet for høstkonferansen må ferdigstilles.   
Det blir diskutert hva agenda skal være og hvem som kan være aktuelle kandidater til de 
ulike temaene. Forslag på tema som unghestsatsning, avlsjangsen, avl, hestesporten sett 
utenfra og dyrevelferd blir foreslått. Det blir også foreslått en debatt med panel. DNT 
kommer og vil snakke om Rapport fra Oslo Economics/banestruktur og andelslag. 
En ny hverdag blir hoved agenda.  
 
Vi tar et oppfølgingsmøte i løpet av kort tid. 
 

 
Vedtak: Forbundsleder tar kontakt med de eventuelle kandidatene og forbundssekretær 
skriver ferdig programmet når dette er klart. Vi tar et oppfølgingsmøte i løpet av kort tid. 
 
 
 

4. Aktivitetsstall - oppfølgingssak 
Forbundsleder informerer om status på aktivitetsstall. 
Det har ikke skjedd så mye nytt i løpet av sommeren. 
Ponniene som skulle komme i juli ble utsatt.  
Det kommer 2 ponnier til helgen. Planen er at de skal stå oppstallet på travparken.  
Det er også bra med påmeldte til instruktørkurset som skal være 26.08.  
Prosjektgruppen skal ha nytt møte 23.08 og jobber videre. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



5. Hestens dag – oppfølgingssak 
Det var 2 travlag som avholdt hestens dag på den planlagte dagen. De hadde en veldig 
vellykket dag. 
Flere travlag har gitt tilbakemelding på at de skal avholde hestens dag i løpet av høsten.  
Det blir tatt om det kanskje bør være et møte med lagene om det er noe som burde vært 
gjort annerledes siden det var lite respons.  
 

 
 
 

6. Utviklingskonferanse 

DNT har utviklingskonferanse 8.september. 
Forbundet har inntil 4 plasser der. 
 
Foreløpig har forbundsleder sagt han vil reise. 
Tar kontakt med de som ikke er på møtet og hører om de har interesse for og reise, evt ta 
kontakt med lagledere. 
 
Vedtak: Forbundsleder vil reise. Forbundssekretær hører med de 2 som ikke er på møtet om 
de er interesserte.  

 

 

7. Eventuelt 
 
Sponse trekamp arrangement 2023 
Det er kommet spørsmål om å sponse trekampen. 
 
Vedtak: Styret beslutter at vi kan sponse ett løp som Aktivetetsstall Vestenfjeldske 
Travforbund.  
 

 
 
 
Baneforhold. 
Det er kommet inn en klage på baneforholdene og at de ikke har blitt noe bedre siden sist 
det ble tatt opp på lagmøte. 
 
Dette blir tatt videre til dagligleder på Bergen Travpark.  Vi etterspør også hvor det blir av 
oppdateringene om baneforholdene som de skulle begynne å legge ut på facebook.  
 

 
Bedre informasjon 
Det kommer opp tanker om at vi bør begynne å legge ut mer på facebook så alle får med seg 
når det er arrangement/møter etc.  da det virker som at lagene ikke er så gode på å 
informere medlemmene sine. 
 

 
 



 
 
 

Møtet ble hevet kl. 20.50 
 
 
 
Vilde Vevatne Hereid, referent 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
                                              Jan Gjennestad              Ingerid Lærum Roll-Lund 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Hanne Charlotte Gudim                            Renate Solberg                                Sindre Hindenes 


